
 - 1 - 

D o d a t e k  č .  1  

k e  s m l o u v ě  o  d í l o  z e  d n e  1 9 .  8 .  2 0 1 9  

 

uzavřený ve smyslu ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, 

mezi níže uvedenými smluvními stranami 

 

na realizaci zakázky: externí podpora při řízení a administraci mezinárodního projektu 

ANIMATION NOW, ATCZ 206 v rámci programu Přeshraniční spolupráce Rakousko – Česká 

republika. 

 

Článek I. 

Smluvní strany 

 

1.  SLADOVNA PÍSEK o.p.s. 

Velké náměstí 113, 39701 Písek 

IČ: 26108658 

zastoupená: Ing. Adamem Langerem, ředitelem 

(dále jen objednatel) 

 

a 

 

2.  RERA a.s. – Regionální rozvojová agentura jižních Čech 

 se sídlem: B. Němcové 49/3, 370 01 České Budějovice 

 zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Č. Budějovicích, oddíl B  

vložka 978 

 IČ: 25187937; DIČ: CZ25187937 

 zastoupená: Ing. Tomášem Cílkem, Ph.D., předsedou představenstva  

 a Václavem Heřmanem, členem představenstva 

 (dále jen zhotovitel) 

 

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření dodatku č. 1, kterým 

dochází ke změně čl. V. Termín plnění a čl. VII. Platební podmínky, fakturace, které zní 

následovně:  

 

 

Článek II. 

Předmět dodatku 

 

1. Dodatkem č. 1 dochází ke změně v Čl. V. Termín plnění, odstavec 1, a to z důvodu prodloužení 

realizace projektu. Tento odstavec se mění následovně:  

 

Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 30. 6. 2021.  

 

2. Dodatkem č. 1 dochází ke změně Čl. VII. Platební podmínky fakturace, odst. 1, tento se mění 

následovně:  

 

 



 - 2 - 

 

1. Za práci na jednotlivých položkách vyjmenovaných v předmětu smlouvy bude fakturováno 

následovně: 

 

 Příprava a realizace Výběrového řízení na elektroniku v ceně do 500 tis. bez DPH v souladu 

s pravidly zadavatele a zároveň s pravidly programu EU – 15 000,- Kč bez DPH. 

Fakturováno bude do 14 dnů po výběru dodavatele. 

 Příprava, kompletace a finalizace Zpráv o realizaci projektu za Sladovnu jako hlavního 

partnera projektu  - 4x za realizaci projektu v českém a německém jazyce. Vše zpracované 

na základě schválených Zpráv o pokroku obdržených od českého i rakouského projektového 

partnera – 37 000,- bez DPH (x4) = 148 000,- bez DPH. Fakturováno bude do 14 dnů po 

odevzdání jednotlivých Zpráv o realizaci projektu. 

 Účast na projektových setkáních – 3x za realizaci projektu – 3600,- bez DPH (x3) = 10 800,- 

bez DPH. Fakturováno bude do 14 dnů po konání jednotlivých projektových setkáních. 

 Odborné poradenství po celou dobu realizace projektu k možným tématům jako jsou: 

změnová řízení obsahu, změnová řízení rozpočtu, vyúčtování, vykazování nákladů v 

programu eMS, podpora při komunikaci s CRR. Hodinová sazba těchto konzultací činí 800,- 

Kč bez DPH/hod, částka fakturovaná za odborné poradenství za celou dobu realizace 

projektu nepřesáhne 70 400,- Kč bez DPH. Přílohou každé faktury bude výkaz práce.  

 

Článek III. 

Ostatní ujednání 

 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 1, zůstávají nadále v platnosti v 

původním znění. 

 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci 

smluvních stran, přičemž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.  

 

 

V Písku, dne …….                V Českých Budějovicích, dne  ………….                 
 

 

 

 

 ……………………………………….. ……………………………………….. 

 Ing. Adam Langer Ing. Tomáš Cílek, Ph.D. 

 ředitel předseda představenstva 

     SLADOVNA PÍSEK o.p.s.       RERA a.s. 

       

 

 

 
  ……………………………………….. 

  Václav Heřman 

  člen představenstva 

        RERA a.s. 


